

某部房屋拆除和场区平整工程[JG2024-0139] 资格审查报告

某部房屋拆除和场区平整工程招标在广州公共资源交易中心进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于2024年1月10日至2024年1月30日在广州公共资源交易中心、中国招标投标公共服务平台、军队采购网等媒介发布招标公告。至投标登记截止时间止，共26家投标单位进行了网上投标登记，共有19家投标单位提交了电子投标文件，分别是：广东中人集团建设有限公司，广东卓正建设工程有限公司，广东宇晟建设工程有限公司，广东宏业建设工程有限公司，广东恒辉建设集团股份有限公司，广东杰鑫建设工程有限公司，广东省建信建设股份有限公司，广东裕盛建设有限公司，广东铠峰建筑工程有限公司，广东长海建设工程有限公司，广州一城建筑工程有限公司，广州天翔建设工程有限公司，广州市卓爵建筑工程有限公司，广州市黄埔区第二建筑工程有限公司，广州恒龙建设工程有限公司，沃达建设集团有限公司，深圳市宏运达建筑工程有限公司，深圳市宝晟建设集团有限公司，深圳市星中恒建筑工程有限公司。

本项目开标会于2024年1月30日9:00在广州公共资源交易中心第16开标室(中心本部)举行。招标人对19家投标单位进行公开开标，19家投标单位的电子投标文件解密成功。开标全过程均在广州公共资源交易中心见证下进行。

招标人依照相关规定依法组建评标委员会，由评标委员会负责资格审查及评标工作。评标委员会按照招标文件规定的资

格审查合格条件，对各投标单位提交的资格审查文件进行审查，结果如下：

序号	投标单位名称	是否通过	不通过原因
1	广东中人集团建设有限公司	通过	
2	广东卓正建设工程有限公司	通过	
3	广东宇晟建设工程有限公司	通过	
4	广东宏业建设工程有限公司	通过	
5	广东恒辉建设集团股份有限公司	通过	
6	广东杰鑫建设工程有限公司	通过	
7	广东省建信建设股份有限公司	通过	
8	广东裕盛建设有限公司	通过	
9	广东铠峰建筑工程有限公司	未通过	投标报价文件未盖造价人员专用章
10	广东长海建设工程有限公司	通过	
11	广州一城建筑工程有限公司	通过	
12	广州天翔建设工程有限公司	通过	
13	广州市卓爵建筑工程有限公司	通过	
14	广州市黄埔区第二建筑工程有限公司	通过	
15	广州恒龙建设工程有限公司	通过	
16	沃达建设集团有限公司	通过	
17	深圳市宏运达建筑工程有限公司	通过	
18	深圳市宝晟建设集团有限公司	通过	

19	深圳市星中恒建筑工程有限公司	通过	
----	----------------	----	--

特此报告。

评标委员会全体评委签名：

2024 年 1 月 30 日